PAPEL TIMBRADO

DECLARAÇÃO DE INICIO DE ATIVIDADES

Eu, ___________, brasileiro (a), portador (a) da CI Nº _____________, e CPF Nº ______________, residente e domiciliado à Rua/Av. ______________, representante legal da Organização da Sociedade Civil, declaro para os devidos fins que a entidade __________________ teve seu início das atividades em ___/___/____ e que seu Estatuto atende os ditames da Lei Federal nº 13.019/14.

local, _____ de _______________ de 2016

local, _____ de _______________ de 2016

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC